

TREKANTENS VINDUESCENTER APS

AGTRUPVEJ 66
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017

15. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 27 19 58 22

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 20. april 2018

Claus Stockholm
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017	11
Balance pr. 31.12.2017	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Trekantens Vinduescenter ApS
Agtrupvej 66
6000 Kolding

CVR-nr.: 27 19 58 22
Stiftet: 27. maj 2003
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Claus Stokholm

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er detailvirksomhed med salg og formidling af vinduer, døre og lignende produkter, salg og montage af sikringsudstyr samt tømrer- snedker- og malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 66.395, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 412.376 og en egenkapital på kr. 232.257.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTORESULTAT	490.120	918.281
1 Personalemkostninger	-393.776	-764.220
2 Afskrivninger	-18.379	-33.986
DRIFTSRESULTAT	77.965	120.075
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.181	15.955
Finansielle omkostninger	-10.375	-15.720
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	85.771	120.310
3 Skat af årets resultat	-19.376	-26.783
ÅRETS RESULTAT	66.395	93.527
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	66.395	93.527
DISPONERET I ALT	66.395	93.527

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Varelager	0	20.000
VAREBEHOLDNINGER I ALT	0	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.875	38.982
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	353.214	434.858
TILGODEHAVENDER I ALT	377.089	473.840
LIKVIDE BEHOLDNINGER	35.287	217.488
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	412.376	711.328
AKTIVER I ALT	412.376	711.328

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	107.257	40.862
4 EGENKAPITAL I ALT	<u>232.257</u>	<u>165.862</u>
Kreditinstitutter	0	214
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.910	63.484
3 Selskabsskat	19.681	23.667
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	290.005
Anden gæld	75.528	168.096
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>180.119</u>	<u>545.466</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>180.119</u>	<u>545.466</u>
PASSIVER I ALT	<u>412.376</u>	<u>711.328</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	331.754	699.623
Pensioner	45.790	38.750
Andre omkostninger til social sikring	15.010	19.752
Andre personaleomkostninger	1.222	6.095
I ALT	<u>393.776</u>	<u>764.220</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,4	2,4
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	0	3.850
Nyanskaffelser u/kr. 13.200	18.379	17.399
Tab ved salg anlægsaktiver	0	12.737
I ALT	<u>18.379</u>	<u>33.986</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.376	22.889
Årets ændring i udskudt skat	0	3.894
ÅRETS SKAT I ALT	<u>19.376</u>	<u>26.783</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Overført resultat		
Saldo primo		40.862
Ændringer i løbet af regnskabsåret		66.395
Saldo ultimo		107.257
Egenkapital ultimo		232.257

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

5 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

6 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.